
 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

========================================================== 
 

 

Prot. n. 1655/VI.2 Gallarate, 05/04/2018 

All’Archivio generale 

Al sito web I.C. DANTE 

 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale incarico esperto per interventi didattici in inglese: 

“Teatro didattico interattivo” – Scuola Primaria Dante. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che consente la stipulazione di 

contratti a prestazioni d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti 

per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l’ampliamento dell’offerta 

formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica;  

VISTO  l’art. 14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato 

con D.P.R. 8.3.1999, n. 275;  

VISTO l’art. 40 del Regolamento concernente le istruzioni amministrativo-contabili ex D.M. 

1.2.2001, n. 44;  

VISTA  la legge 8.8.1995, n. 335;  

VISTI  gli artt. 2222 e seguenti del codice Civile;  

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO il PTOF 2015-17 deliberato dal C.d.I. il 21/12/2015 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che all’interno di detto documento è stata previsto uno spettacolo teatrale in 

lingua inglese nell’ambito del Progetto “Potenziamento lingue europee”; 

VISTA  la disponibilità di bilancio; 

VISTO il preventivo della Società BELL Beyond English Language Learning srl del 

19/03/2018; 

 

DETERMINA 

- di conferire alla “BELL Beyond English Language Learning srl” - Partita IVA 01568840084 

con sede legale e operativa in Arma di Taggia, via Nino Pesce 84 legalmente rappresentata 

da Valeria Rolla, domiciliata per il suo incarico in Arma di Taggia, via Nino Pesce 84 

l’affidamento di interventi didattici “Teatro didattico interattivo” per i seguenti spettacoli: 

Aladin (classi prime, seconde e terze) e Sing in London (classi seconde e terze) nelle 

giornate dell’8 e 10 maggio 2018; 

- di quantificare il valore complessivo forfettario dell’incarico in €. 2.000,00 esente iva ai 

sensi dell’art. 10 DPR 633/72 e omnicomprensivo di qualsiasi altra ritenuta; 

- di imputare la spesa al Progetto P126 Potenziamento lingue europee; 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo pretorio ai fini della 

generale conoscenza. 

 

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 


		2018-04-05T09:44:18+0200
	CHFDNL64S24A042H




